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EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2024

Locataria: Camara Municipal de Mococa

Locador: Luiz Carlos Alves.

Objeto: Locacéo do imével comercial localizado na Rua Professor Rodolfo Garcia Rosa, 277, Centro, Mococa/SP, CEP: 13730-
035, para abrigar parte das instalagées da Camara Municipal de Mococa.

Vigéncia: 36 (trinta e seis) meses.

Valor global do contrato: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).

Mococa, 20 de fevereiro de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente

EXTRATO DE 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 06/2019

Contratante: Camara Municipal de Mococa

Contratada: REGIANE FERNANDA PIZA 32895448850.

Objeto: Renovacédo, em carater excepcional, do Contrato n°® 06/2019, para a prestacdo de servicos de operagdo de audio e
video das sess@es ordinarias, extraordinarias e audiéncias publicas da Camara Municipal de Mococa. Vigéncia: 12 (doze)
meses, de 22/02/2024 a 22/02/2025.

Valor global: R$ 70.308,14 (setenta mil trezentos e oito reais e quatorze centavos).

Valor mensal: R$ 5.859,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta e nove reais).

Mococa, 22 de fevereiro de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente

(continua na proxima pagina)
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23 de feverei

MUNICIPIO: MOCOCA-SP

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

24 — Edicao

0 284/2024

anz3

fev/23

mar/23

abr/23

mai/23

jun/23 jul23

set/23 out/23

ago/23

nov/23

dez/23

TOTAIS

R$

Venctos.e Vantagens Fixas - Pessoal
ativo

87.676,84

184.428,74

107.680,95

131.066,17

150.274,88

153.080,78

147.478,71

161.939,69 | 142.117,32 | 143.193,28

144.101,02

250.943,23

1.793.981,61

Contratacao Temporaria

Terceirizagao de Mao-de-Obra (art. 18,
ar.1°da LR.F.)

Remuneracao de Agentes Politicos

56.626,00

59.904,60

59.904,60

59.904,60

59.904,60

59.904,60

59.904,60

59.904,60 | 59.904,60 | 59.904,60

59.904,60

59.904,60

715.576,60

Encargos Sociais

40.143,38

56.139,92

42.387,77

50.0283,67

55.059,30

54.905,39

53.896,49

56.098,02 52.291,21 52.254,72

52.672,95

86.148,99

652.021,81

e Outros

Previdénciarios

Outros

Outras Despesas e Obrigacoes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentencas Judiciais

Indenizacdes e Restituicdes Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

184.446,22

300.473,26

240.994,44

265.238,78

267.890,77

261.279,80

267.942,31 | 254.313,13 | 255.352,60

DESPESAS NAO COMPUTADAS

256.678,57

396.996,82

3.161.580,02

Indenizagao por demissoes

Incentivo & demissao voluntaria

Contribuicao Servidores RPPS

Contribuicao Patronal RPPS

12 QUADRIMESTRE/2023

2° QUADRIMESTRE/2023

Receita Corrente Liquida

R$ 261.197.301,18

R$ 290.532.259,10

3° QUADRIMESTRE/2023

R$ % R$ % R$ %
Limite Prudencial (par.un .art 22) 14.888.246,17 95,00 16.560.338,77 95,00 #VALOR! 95,00
Limite Legal (art. 20) 15.671.838,07 6,00 17.431.935,55 6,00 #VALOR! 6,00
Excesso a Regularizar 0,00 0,00 0,00

* VALOR REFERENTE A RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) DO MUNICIPIO DO EXERCICIO DE 2023 AINDA NAO FINALIZADA PELO EXECUTIVO.

Guilherme de Souza Gomes

Presidente

Gilberto Soares Nogueira Jr.
Contador -CRC-1SP-292814/0-0

SUBTOTALi ] i

RELATORIO DE GESTAO FISCAL

Donato Cesar Almeida Teixeira
Resp. pelo Controle Interno
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